
číslo smlouvy:

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

(dále též jako „smlouva“)

I.

Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:

Český svaz ochránců přírody Plzeňsko

zapsaný jako pobočný spolek pod sp.zn. L 49595 vedená u Městského soudu v Praze

Stvolny 16

331 62 Manětín

Zastoupené předsedou: Mgr. Jaroslavem Hruškou

IC : 22899979

Bankovní spojení:

Zhotovitel není plátce DPH.

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: „

Správa Národního parku Sumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 O1 Vimperk

Zastoupená: Mgr. Pavlem Hubeným, ředitelem

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583171   
bankovní spojení:

číslo účtu:

Objednatel je plátc

Odpovědná osoba:

(objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva Životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

II.

Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat a předat objednateli data zmonitoringu kriticky

ohroženého druhu sokola stěhovavého na území NP Šumava a CHKO Šumava

provedeného vroce 2017 na svůj náklad a na své nebezpečí. Monitoring obsahuje

následující prace:

- zjištění obsazenosti známých a potencionálních lokalit,

- potvrzení hnízdních teritorií a dohledání případných nových hnízdišť,



- kontrolu průběhu hnízdění a zdokumentování výsledku hnízdění,

- stabilizování dosavadních hnízdišť a podporu dalších hnízdních možností

Zhotovitel bude postupovat dle rozpisu prací uvedeného v příloze.

Data budou předána v podobě písemné zprávy o obsazenosti lokalit, průběhu a úspěšnosti

hnízdění sokola stěhovavého a předá ji objednateli ve dvou paré.

Zhotovitel se zavazuje výsledky z monitoringu sokola stěhovavého za rok 2017 předat do 15.

12. 2017.

2.2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode

dne předání a převzetí díla.

|||.

Cena a platební podmínky

3.1. Cena je stanovena dohodou podle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve

znění pozdějších předpisů, a činí v konečné výši 82.800,- Kč (osmdesát dva tisíce osm set

korun českých) bez DPH. Zhotovitel není plátce DPH.

3.2. Konečné vyúčtování zhotovitel vystaví nejpozději do 15. prosince 2017 po předání a

převzetí díla na základě potvrzení o převzetí díla objednatelem ve stanoveném rozsahu.

3.3. Faktury musí mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo

účtu, název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy (monitoring hnízdišť sokola stěhovavého

v roce 2017), fakturovanou částku 3 položkovým rozpočtem.

3.4. Faktury vystavené zhotovitelem jsou splatné do 21 dnů po jejich obdržení objednatelem.

Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo

neúplné náležitosti či údaje.

IV.

Smluvní pokuty

4.1. V případě dodání vadného díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10%

z ceny plnění, u něhož byly zjištěny vady.

4.2. V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování uhradí objednatel zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 nezaplacené částky za každý den prodlení.

4.3. Nastanou-li skutečnosti uvedené v bodě 4.1., vyzve písemnou formou objednatel

zhotovitele k úhradě smluvní pokuty, a to u organizačních složek státu na její příjmový účet,

u příspěvkových organizací na běžný účet. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí

povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti

škoda.

V.

Ostatní ujednání

5.1. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této

záruky.

5.2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést práce dle čl. 2.1.

5.4. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

I
k
)



5.5. Nedílnou součástí smlouvyjsou přílohy:

č. 1: kopie registračního listu zhotovitele

č. 2: rozpis prací

5.6. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním sve' identifikace a dalších parametrů

smlouvy, včetně vyplacené ceny.

5.7. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva

objednatel.

5.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci

smluvních stran.

may “f,/n , „ „ 4“ \ AW/m

Ve Vimperku dne ..;:‘:.r.’:‘..'..\..;;/ L / K V Manetine dne (“‘1’

 



Příloha č. 2

Rozpis prací, kalkulace nákladů

Číslo smlouvy:

Rozpis prací:

Ziišťování obsazenosti lokalit —8 lokalit

Za 8 hodin kontrola 1 lokality

— fyzická kontrola známých a potencionálních lokalit se zaměřením na vizuální

pozorování ptáků na lokalitě a potvrzením jejich výskytu

celkem 64 hodin

Potvrzení hnízdění — předpoklad 5 lokalit

Za 8 hodin kontrola 1 lokality, celkem 4 návštěvy

— fyzická kontrola známých hnízdišť se zaměřením na vizuální pozorování hnízdících ptáků a

potvrzení hnízdění

- fyzická kontrola potencionálních hnízdišť s ověřeným výskytem dospělých ptáků v lokalitě

se zaměřením na dohledání hnízda a potvrzem’ hnízdění

celkem 160 hodin.

Potvrzení úspěšnosti hnízdění — předpoklad 5 lokalit

Za 8 hodin kontrola 1 lokality, celkem 3 návštěvy

- fyzická kontrola známých hnízdišť se zaměřením na potvrzení úspěšnosti hnízdění, tj.

vizuální pozorování vylétlých mláďat a zjištění jejich počtu

celkem 120 hodin.

Stabilizace dosavadních hnízdišť a podpora hnízdních možností — předpoklad 5 lokalit

Za 4 hodin kontrola 1 lokality,

- fyzická kontrola známých hnízd se zaměřením na zhodnocení stavu hnízda a jeho

případnou úpravu (zabezpečení hnízda, zvýšení atraktivity hnízda) pro následná hnízdění (8

lokalit)

celkem 20 hodin.



Celková kalkulace:

 

Položka Cástka
 

Obsazenost lokalit:

zjišťování obsazenosti lokalit: 64 hodin

12.800,-

 

Kontrola hnízdišť:

kontrola obsazenosti hnízdišť, průběhu

hnízdění, úspěšnosti hnízdění a počtu

mláďat, stabilizace hnízd a podpora

hnízdních možností: 300 hodin

60.000,-

 

Ostatní náklady:

vypracování zprávy, doprava, telekomunikace 10.000,-

  Souhrn  82.800,-
 

Vypracoval: Mgr. Jaroslav Hruška, ČSOP Plzeňsko

 



+
41;

U
p
ř
i
r
o
ď
š

REGISTRAČNÍ LIST

organizační složky Českého svazu ochránců přírody s právní osobnosti

’
7
0

"b

sVaz 09‘6"

Potvrzujeme., ŽP Čoský sva? ochránců přírody - základní organizace charakterizovaná tCmiLo L'lddji.

 

název ZO: Český svaz ochránců přírody Plzeňsko

adresa sídla: Stvolnv16_331 62 MANÉTÍN

působnost pro požadováni informací a účast ve správních řízeních:

Sprfn ní :ircnu uhcc. ve klcr-é mii Lilo z.lkíadni organizace sídlu.

  
 

je registrována při Ústřední výkonné rade Českého svazu och ránou přírody

oddala: 15.2. 2011 podČisíemjednacim: BPD-l1—0241

 

 

Ve smyslu 519. odst. 1 Stanov ČSOP má uvedená organizační složka ČSOP (pobočný spolek) vlastní

právní osobnost. Současně timto Ústřední výkonná rada CSOP potvrzuje. che Ceský svaz ochranou prirody

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem \' Praze pod spisovou značkou L 031.01116261151

doba platnosti tohoto registračního íistu nemá bezprostřední vliv na vznik ani zánik právní subjektivity

pobočného spolku.

Toto potvrzení platí do: 31. 3. 2018.

 


